
# Preisliste Sponsoring
Tenniscenter
Bandenwerbung Frontwand / Ost (5.76m x 3.48m)

Bandenwerbung Seiten / Nord & Süd (7.30m x 3m)

Resultatständer (1m x 0.40m) - Halle & Aussen

Netzwerbung (0.80m x 0.40 m) - Halle & Aussen

Aussenanlage
Tobleronenwerbung (4m x 0.47m)

Bandenwerbung (12m x 1.90m)

CHF 2 000 (exkl. Produktionskosten)

CHF 1 000 (exkl. Produktionskosten)

ab CHF 100 (exkl. Produktionskosten)

ab CHF 150 (exkl. Produktionskosten)

CHF 1 000 (exkl. Produktionskosten)

CHF 700 (exkl. Produktionskosten)

Event-Sponsor
Internationale Events (Internationales Juniorenturnier 18&U)

Nationale Events (Silvester Cup, nationale Turniere)

Regionale Events (Doppelturniere, Kidstennis Turniere)

auf Anfrage

ab CHF 1 000

ab CHF 500

Bei sämtlichen Sponsorings sind Inserate im Sporting Magazin (2x jährlich / Auflage ca. 1‘000) und Printausgaben, Logo auf der Website 
und Teilnahme an einem Sponsoren-Apèro inbegriffen.

Interclub
Interclub Jacke & Hose inkl. Logo (mind. 2 Jahre)

Interclub T-Shirt & Shorts inkl. Logo (mind. 2 Jahre)

Junioren
Interclub Jacke & Hose (mind. 2 Jahre)

Förderbeitrag “Juniorenförderung”

Gönner & Donatoren

ab CHF 2 000

ab CHF 2 000

ab CHF 1 500

ab CHF 500

ab CHF 100


